## PEMBANGUNAN - KAWASAN - PERDESAAN - SENTRA AGRIBISNIS

2020

PERBUP NO. 76, BD. 2020. NO. 76 LL. KAB. PEMALANG: 163 HLM

PERATURAN BUPATI PEMALANG TENTANG RENCANA PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN SENTRA AGRIBISNIS "GEDANGE" KECAMATAN BODEH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2021-2025

ABSTRAK	:	- Berdasarkan Pasal 10 ayat (3) Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 5 Tahun 2017 tentang Pembangunan Kawasan Perdesaan disebutkan bahwa Rencana Pembangunan Kawasan Perdesaan ditetapkan dengan Peraturan Bupati.
		- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 13 Tahun 1950, UU No. 25 Tahun 2004, UU No. 6 tahun 2014, UU No. 23 Tahun 2014, PP No. 32 Tahun 1950, PP No. 43 Tahun 2014, PP No. 60 Tahun 2014, Perda Kab. Pemalang No. 15 Tahun 2015, Perda Kab. Pemalang No. 3 Tahun 2016, Perda Kab. Pemalang No. 5 Tahun 2017, Perda Kab. Pemalang No. 1 Tahun 2018.
		<ul> <li>Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang RPKP Sentra Agribisnis "GEDANGE" Kecamatan Bodeh Kabupaten Pemalang sebai landasan dan pedoman operasional bagi Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang dan Pemerintah Desa di Kawasan Perdesaan Sentra Agribisnis "GEDANGE" Kecamatan Bodeh Kabupaten Pemalang.</li> </ul>
CATATAN	:	<ul> <li>Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 28 desember 2020</li> <li>Terdiri atas 5 pasal</li> <li>Lampiran 159 halaman</li> </ul>